

# **Degnov Holding ApS**

Abildhøjparken 96  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2018**

---

**Susan Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Degnov Holding ApS  
Abildhøjparken 96  
4720 Præstø

Telefonnummer: 56500046

CVR-nr: 26120543

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**      Nordea

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding- og investerings- og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2016/2017 udgør kr. -544.205 mod kr. 1.108.724 i år 2015/2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.725</b>	<b>-6.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.725</b>	<b>-6.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	85.508
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-535.249	1.047.226
Andre finansielle indtægter .....		0	66
Øvrige finansielle omkostninger .....		-231	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-544.205</b>	<b>1.126.050</b>
Skat af årets resultat .....		0	-17.325
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-544.205</b>	<b>1.108.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-535.249	1.000.631
Overført resultat .....		-58.956	58.093
<b>I alt</b> .....		<b>-544.205</b>	<b>1.108.724</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		590.382	1.125.631
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>590.382</b>	<b>1.125.631</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>590.382</b>	<b>1.125.631</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.602.934	1.690.711
Andre tilgodehavender .....		16.150	16.150
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.619.084</b>	<b>1.706.861</b>
Likvide beholdninger .....		182	61
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.619.266</b>	<b>1.706.922</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.209.648</b>	<b>2.832.553</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		465.382	1.000.631
Overført resultat .....		1.347.055	1.406.011
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.987.437</b>	<b>2.581.642</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.976	6.249
Skyldig selskabsskat .....		208.235	208.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	36.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.211</b>	<b>250.911</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.211</b>	<b>250.911</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.209.648</b>	<b>2.832.553</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.